
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 1/2017 
uzavřený v souladu se Znenım § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obcanský zákoník 

(dálejako „občanský Zákoník"), jeho platném znění. 

Město Šumperk 
se sídlem: 
ıco: 
DIČ; 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

bankovníspojení: 
číslo účtu: 
tel: 

e-mail: 
Dálejen: 
na Stranějedné 

ELEKTROMONT Rapotín S.r.o. 
se sídlem: 
ıco z 

Dıčz 
Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
bankovníspojení: 
Číslo účtu: 
tel: 

e-mail: 
Dálejen: 

1. Smluvnístrany uzavrell dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními 

I. Smluvnístrany 

nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
00303461 
CZ00303461 

Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 
lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, 
územního plánovánía investic 
Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk 
27-1905609309/0800 
583 388 311 
poSta@sumperk.cz 
Objednatel

8 

V Lukách 647, 788 14 Rapotín 
26862107 
CZ26862107 

Pavlínou Dostálovou, jednatelkou 
Vladimírem Dostálem, ředitelem 
Komerční banka Šumperk 
35-1874600247/0100 
583 242 133, 777 242 133 
dostal.elektro@iol.cz 
Zhotovitel 

ll. Předmět dodatku 

občanského zákoníku tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 1/2017 ze dne 03.01.2018, kterou 
se Zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „Kino Oko - elektroinstalace“. 

1/3 Kino Oko - elektroinstalace



2. Smluvní strany se dohodly na rozsahu víceprací při realizaci zakázky „Kino Oko - 
elektroinstalace“ V návaznosti na nový soupis prací, který je přílohou tohoto dodatku. Vícepráce 
vyplynuly ze skutečností: 

a) doplnění opatření na zvýšení požární ochrany stavby: umístění nouzových rozvaděčů 
požární ucpávky prostupů, Změna tlačítek Central stop a Total stop, změna vedenı 
elektroinstalace ve 2. NP Z důvodu nové dispozice 

b) doplnění nových skutečností na úpravu elektrorozvodů: datové napojení opony, úpravy 
nouzových světel v sále, ozvučení vstupní haly, změna elektroinstalace v bufetu Z důvodu 
změny dispozice, doplnění krabic pro uchycení světel ve vstupní hale a v chodbách ke 
kinosálu. 

Text článku 4. Cena díla se v odst. 2 doplňuje O nový text následovněz 

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu sustanovením § 2 zákona 
č.526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 

Původnícena dle SOD č. 1/2017 (bez DPH): 3 094 872,00 Kč 
Vícepráce (dle Dod. č. 1) bez DPH: 300 297,00 Kč 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH: 3 395 169,00 Kč 
21 % DPH 712 985,49 Kč 
Cena celkem (včetně 21 % DPH): 4 108 154,49 Kč 

(slovy: čtyřimilionystoosmtisícstopadesátčtyři korun českých, čtyřicetdevět haléřů) 

Cena díla je doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr v příloze č. 1 k dodatku č. 1. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem Ceské republiky. 
2. Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti 
a neměníse. 
3. Smluvnístrany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými 
podpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace 
a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv 
(zákon o registru smluv), případně i sjejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 
úřední desce apod. 
5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech S platností originálu, 
z nichž Objednatel obdržítři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv. 

2 | 3 Kino Oko - elektroinstalace



v v ø z ø v 
7. Tento Dodatek o. 1 ke smlouve O dılo se uzavíra 
Č. 4158/18 Ze dne 22.02.2018 

V Šumperku dne: ........ 

Objednatelz 

.\n 

{ı(""':'.""t'-O-li-I.nı:ınb-ènřnpě 
n . n n nn n n n n n n n n nn 

g 
ø v z M r. O aSSpurny 

2. místostarosta 

3 I 3 Kino Oko - elektroinstalace 

vsouladu Susnesenım rady mesta 

V Rapotíně dne: 

Zhotovitel: 

............ 

ELEKTROMONT Rapotín S.r.o. 
Pavlína Dostálová 

jednatelka 

_zflı.EK'ı`ı‹uuıuu“ıfl ııAı›‹u“š`ı*N n.n.ø_. 
Rgpøıfn. v Lnızáøh 647, PSČ 788 14“ 
:cz 268 82 107 DIČ: CZ26862107



ELEKTROMONT RAPOTÍN 5.1.6. 
V Lukách 647 
788 13 Rflpøún IČO 26862107 DIČ CZ 26862107 
www.eIektro-dostaI.cZ doStaI.eIektro@io|.cz tel .777242133, 583242133, tel. fax 583285610 

Věc: 
Soupis VCP část elektroinstalace na akci kino OKO Šumperk 

1) Datové napojení opony - 15 000, Kč 
2) Úpravy nouzových světel na stěně V sále - 30 000, Kč 
3) Změna umístění nouzových rozvaděčů do ILNP a Související změny tras a kabeláže - 

103 822, Kč 
4) Doplnění krabic pro ll9 ks světel dle požadavku architekta - 14 692, Kč 
5) Ozvučení vstupní haly - 20 000, Kč 
6) Požární ucpávky pro kabeláž - 75 OOO, Kč 
7) Změna dispozice V bufetu část elektroinstalace - 5 000, Kč 
8) Změna stavební dispozice V II.NP část elektroinstalace - 6 000, Kč 
9) Změna Central a Total Stop dle nových připojovacích podmínek ČEZ - 30 783, Kč 

Cena celkem za vchod bez DPH - 2 381, Kč _ 

V R t' ˇ d ................... .. . apo me ne ».fiLEK'l`l{UMUN'l` POTIN s.r.o. 
Rnpøfln, V Lukách 47, PSČ 788 14 

_ , r ˇ _ ˇ _ 
Ičz268621O7 1ČzcZ26862ıO7 

Vladimir Dostal- reditel spolecnosti

/


